



**5\* THE NESS TERMAL OTEL KONAKLAMALI  
( GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKALI )  
YUVACIK AYTEPE MAŞUKİYE ORMANYA TURU  
1 GECE – 2 GÜN**

**Hareket Yerleri ve Saatleri :**

06:45 Bakırköy: İncirli Alfemo Mağazası Önü  
07:00 Mecidiyeköy: Yapı Kredi Bankası Önü  
07:15 Kadıköy: Evlendirme Dairesi Önü  
07:30 Kartal: Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)  
08:30 İzmit: Eski Valilik Karşısı

**1.Gün ;** İstanbul'dan hareket ettikten sonra 2 saat süren yolculukla ulaşabileceğimiz Yuvacık köyüne varıyoruz. Ekstra sabah kahvaltısı ardından, Yuvacık'tan başlayıp Samanlı Dağları'nın eteklerine uzanan düzlükte farklı yükseklikler ve farklı şekiller göreceğiz. Burada, özellikle de sarı ve turuncu renklerin olduğu sonbahar mevsiminde bir güz ormanına tanık olacağımız. Yuvacık köyünde kısa bir gezinti yaparak, çaylarımızı yudumlayıp bol temiz hava depoladıktan sonra Yuvacık barajının görerek fotoğrafıyız. Daha sonra Baraj gölü manzaralı yolumuzu takip ederek barajın sonu olan şelaleler bölgesinde kısa serbest zaman vererek fotoğraflarımızı çekiyoruz. Daha sonra Aytepe'ye hareket ediyoruz. Beşkayalar Tabiat Alanı ile Soğukdere, Sıcakdere ve Kirazdere'nin yüksek kaya duvarları ve kanyonları görerek Aytepe'ye ulaşıyoruz. Yürüyüş sırasında birçok küçük şelale bizlere güzel kareler çekebiliriz. Aytepe'nin eşsiz doğası ile yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra Karadeniz'den göçmüş Karadenizlilere özgü yayla evlerini görüyoruz dağınık yerleşimi ve karalahana dikili bahçeleri ile meşhurdur. Aytepe'nin 1000 m yükseklikten körfeze bakan bir manzarası vardır Rahat fakat biraz uzun yürüyüşün ardından. YUVACIK bölgesine inip Özkaraaslan vadisine ulaşıyoruz. Dileyenler balık veya sucuk yemenin tadıyla güzellikler yaşıyoruz. Günün son durağı Servetiye Köyü olacaktır. Servetiye Camii ve Direniş Müzesi ve doğal güzelliklerini gördükten sonra otele dönüyoruz. Termalden faydalanma.. Akşam yemeği ve konaklama otelde. KOCAELİ

**2.Gün ;** Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında ilk durağımız Ormanya Doğal Yaşam Parkı oluyor. Hobbit evler, Evcil hayvanat bahçesi, çocuk hayvanat bahçesi gezileri sonrasında Kartepe yolunda Cam Terasa hareket ediyoruz. Marmara Bölgesindeki tek Cam Teras olan Ayı Gezen Mesire Alanına varıyoruz. Cam Teras gezisinden sonra Maşukiye Mesire Alanına geçiyoruz. Burada Atv, zipline gibi aktivitelerden faydalanmanızı sağlıyoruz. Maşukiye'de vadi boyunca serbest zaman veriyoruz. Tur sonrasında İstanbul'a hareket üzere yola çıkıyoruz. Aldığımız noktalara sizleri bırakarak başka bir Pay tur Organizasyonunda görüşmek dileklerimiz ile sizlerden ayrılıyoruz.

**Tek Kişi Farkı : 100.-TL**

**ÖNEMLİ NOT ; Pandemi sebebiyle haftasonu kısıtlamasından muaf olunabilmesi için 20 yaş altı ve 65 yaş üstü misafirler için seyahat izin belgesi alınması gerekmektedir. Bu sebeple bu yaşları kapsayan misafirlerin acentamıza başvurması gerekmez.**

**Fiyata Dahil Olan Hizmetler:**

Gidiş-dönüş ulaşım,  
Programda belirtilen tüm çevre gezileri,  
Rehberlik hizmeti, Tur liderliği  
5\* The Ness Termal Otel'de 1 gece konaklama ( akşam yemeği ve sabah kahvaltısı )

**Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:**

Öğle yemekleri ve içecekler  
Her türlü şahsi özel harcamalar  
Cam Teras ve Ters Ev Girişi, Atv ve Zipline Biniş Ücretleri